Visitavit sacristiam et ordinavit provideri [156v] de casula, stola et manipulo albi et nigri coloris intra duos annos.

Visitavit altare sub titulo sancti Caroli, fundatum et erectum sumptibus et devotione populi. Nullos habet redditus nec onera et manutenetur ab opera pro fabrica ecclesiae. Ad illud recitatur ter in hebdomada corona sanctissimi Rosarii. Praedictum altare est satis decenter ornatum, propterea nihil ordinavit.

Corpus ecclesiae est decens.

Aedes canonicalis est commoda et bene tenta.

Vidit libros parochiales et ordinavit provideri de libro status animarum renovando de triennio in triennium et de libris piorum legatorum, confirmatorum et bonorum, iurium ac sacrae suppellectilis ecclesiae.

Animae in totum sunt 138, ex quibus communicantur 60, et omnes paruerunt praecepto.

Populus negligit audire doctrinam christianam, propterea ordinavit reverendo rectori expellere a sacramentis ignaros elementorum fidei.

[157r] Legata pia non reperiuntur in dicta parochia, et quatenus essent de eis non habetur notitia, cum legata tradantur non parochio, sed cancellario episcopali.

Functiones parochiales fiunt de more.

Concio etiam habetur, et in populo non sunt publici peccatores.

[*en marge*] Ecclesia campestris sanctissimae Virginis Assumptae

Die ea.

Praefatus dominus Pellegrinus visitator qui supra (etc.).

Visitavit veterem ecclesiam parochialem campestem sub titulo Assumptionis beatae Mariae virginis, in qua non amplius fiunt aliquae functiones nec custodiuntur sacra suppellectilia, sed solummodo celebratur missa in festo titularis dictae ecclesiae et aliquando etiam pro aliquo

benefactore, et tunc a parochiali deferuntur omnia necessaria ad sacrificium missae peragendum.

In dicta ecclesia vel prope ea in caemeterio sepeliuntur cadavera defunctorum eiusdem curae. Praedicta ecclesia manutinetur sumptibus operae ecclesiae parochialis. [157v] Ordinavit eiusdem parietes incrustari et dealbari a parte interiori et in caemeterio erigi crucem. Quae omnia (etc.) in termino quatuor mensium (etc.); et ordinavit quod imposterum non possit rumpi pavementum ecclesiae occasione sepeliendi in eo aliquod cadaver sine licentia episcopi in scriptis obtinenda, et qui contrafecerit per se vel per alium sit ipso facto excommunicatus (etc.).